



Łódź, dnia 05.12.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 174/PN/ZP/D/2024 –dostawy sprzętu jednorazowego

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 135 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 23 w pozycji 3 dopuści uniwersalny łącznik do drenów typ "Y", jałowy, typu "Argyle" (6 - 13 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 84 dopuści

Poz. 1 Płytką wypukłą rozmiar 50/15-30 mm przeznaczona do zaopatrzenia stomii płaskiej lub wklęsłej. Materiał przylepny posiada właściwości ochronne. Możliwość docięcia płytki od 15 do 30 mm i dopasowania do rozmiaru, i kształtu stomii. Op. a'5 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 84 dopuści

Poz. 2 Płytką wypukłą rozmiar 60/15-40 mm przeznaczona do zaopatrzenia stomii płaskiej lub wklęsłej. Materiał przylepny posiada właściwości ochronne. Możliwość docięcia płytki od 13 do 40 mm i dopasowania do rozmiaru, i kształtu stomii. Op. a'5 szt..

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 84 dopuści

Poz. 3 Płytką stomijną płaską o średnicy 50 mm, która dopasowuje się do kształtu stomii. Materiał przylepny hydrokoloidowy, do wycinania, co daje możliwość uzyskania szczelnego dopasowania do stomii. Średnica stomii od 10 do 45 mm. Op. a'5 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 84 dopuści

Poz. 4 Płytką stomijną płaską o średnicy 60, która dopasowuje się do kształtu stomii. Materiał przylepny hydrokoloidowy, do wycinania, co daje możliwość uzyskania szczelnego dopasowania do stomii. Średnica stomii od 10 do 55 mm. Płytką nie powodującą ucisku na powłoki brzuszne. Op. a'5 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 84 dopuści

Poz. 5 Worek urostomijny pasujący do płytki z pierścieniem 50 mm, zaopatrzonego w system antyzwrotny zapobiegający wyciekaniu zawartości, od strony ciała pokryty delikatną neutralną szarą włókniną, ujęcie worka z elastycznym silikonowym kranikiem. Op. a'30 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie 84 dopuści

Poz. 6 Worek urostomijny pasujący do płytki z pierścieniem 60, zaopatrzonego w system antyzwrotny zapobiegający wyciekaniu zawartości, od strony ciała pokryty delikatną neutralną szarą włókniną, ujęcie worka z elastycznym silikonowym kranikiem. Op. a'30 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie 84 dopuści

Poz. 7 Worek ileostomijny otwarty, przezroczysty w rozmiarze 50 mm, kompatybilny z płytką stomijną tego samego systemu dwuczęściowego w rozmiarze 50 mm, z filtrem węglowym umieszczonym w górnej części worka. Worek z dodatkową warstwą folii ochronnej wewnątrz, chroniącą filtr przed kontaktem z treścią jelitową. Worek o prostym i symetrycznym kształcie z miękkimi krawędziami. Plastikowa zapinka rzepowa niepochlaniająca zapachów. Worek wyposażony w kieszonkę do schowania zamkniętego odpływu worka oraz zaczepy do zamocowania paska dopinającego. Op. a'30 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 84 dopuści

Poz. 8 Worek ileostomijny otwarty, przezroczysty w rozmiarze 60mm, kompatybilny z płytką stomijną tego samego systemu dwuczęściowego w rozmiarze 60 mm, z filtrem węglowym umieszczonym w górnej części worka. Worek z dodatkową warstwą folii ochronnej wewnątrz, chroniącą filtr przed kontaktem z treścią jelitową. Worek o prostym i symetrycznym kształcie z miękkimi krawędziami. Plastikowa zapinka rzepowa niepochlaniająca zapachów. Worek wyposażony w kieszonkę do schowania zamkniętego odpływu worka oraz zaczepy do zamocowania paska dopinającego. Op. a'30 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie 84 dopuści

Poz. 9 Pasta uszczelniająca wykonana z materiału hydrokolidowego składającego się z czterech różnych hydrokolidów, posiadająca właściwości ochronne. Lepka konsystencja pasty doskonale uszczelnia przestrzeń pomiędzy brzegiem otworu płytki lub przylepca, a stomią, zapobiega podciekaniu treści jelitowej lub moczu pod płytkę, uszczelniając ją w okolicy stomii. Wypełnia nierówności na skórze wokół stomii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie 84 dopuści

Poz. 12 Chusteczki ochronne, nieszczypiące. Op. a'30 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy pakietu 84 – worki pakowane po 30 sz., płytki po 5 szt., chusteczki po 30 szt.)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania pojedyn-czych sztuk, gdyż magazyn znajduje się poza granicami kraju skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakiet 70 poz 1: Czy Zamawiający nie dokonał omyłki pisarskiej i nie wymaga zaoferowania produktu pakowanego po 1 sztuce w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 14

ZAD 48 Ip4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie rurki tracheotomijnej z mankietem typu HI-LO z linią RTG ze stałym transparentnym szyldem z oznaczeniem śr. Zew. I wew. Rurki. Transparentny łącznik 15 mm, w komplecie tasiemka oraz prowadnica, sterylna 5,0, 6,0, 7,0 7,5, 8.0, 8,5 9,0 5,0-9,0 mm Op. a'5 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr / zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych
mgr Małgorzata Dyl-Niedźwiecka

